
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

大佐支局地域
振興課

13:00
令和３年度　大佐中央配水区第２
浄水場１号送水ポンプ更新工事

大佐支局地域
振興課

岡山電業(株)

1,760,000円

3,080,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

岡山電業(株)

岡山電業(株)

6,457,000円

1,386,000円

4,345,000円

担当課

下水道課 (株)川本

開始
時間

入　札　名

大佐支局地域
振興課

令和３年度　公共下水道事業お
茶屋橋マンホールポンプ修繕工
事

13:00

令和3年8月11日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

4,400,000円

13:00
令和３年度　大佐布瀬配水区末
永ポンプ場送水ポンプ更新工事

消防本部
（株）岡山森田ポン
プ

13:00
新見市処理センター　ミニ油圧
ショベル購入

新見市処理セ
ンター

コマツカスタマーサ
ポート（株）中国カン
パニー新見営業所

13:00 令和３年度小型動力ポンプ購入

13:00
令和３年度　大佐上刑部配水区
浄水場２号送水ポンプ更新工事



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

田中機電工業（株）

(株)日圧機販

備商(株)

マンホールポンプ設備　口径φ150×出力7.5ｋｗ　1台

種　　別

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 下水道課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

令和３年度　公共下水道事業お茶屋橋マンホールポンプ修繕工事

新見市　高尾　地内

１－２２

3,080,000円

2,800,000円

落札額(税込)

開 札 日 時

機械器具

契約締結日の翌日から１２０日以内
予定価格（税抜） 2,900,000

3,130,000

指名通知日

税　抜　額
内訳

280,000円

小坂田　浩嗣

令和3年7月28日

名称

代表取締役

消費税額等

3,200,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

(株)川本 2,800,000

3,139,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区芳賀5320-1

落　札　者

工　　期

13時00分

概　　要

(株)川本

決定

令和3年8月11日

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

岡山電業(株) 5,870,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

機械器具

工事番号 ２－１

令和３年度　大佐布瀬配水区末永ポンプ場送水ポンプ更新工事

施 行 場 所 新見市　大佐布瀬　地内

指名通知日 令和3年7月28日

開 札 日 時 令和3年8月11日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

岡山電業(株) 落札額(税込)

住所

6,457,000円

5,870,000円

岡山市北区野田屋町1-8-13 消費税額等 587,000円

種　　別

内訳

工　　期

概　　要 φ３２送水ポンプ（陸上ポンプ）更新　Ｎ＝２台

代表取締役 秋山　　実 税　抜　額

予定価格（税抜） 6,200,000
契約締結日の翌日から１８０日

決定

(有)一宮工業 5,993,000

(株)日圧機販 6,450,000

(株)川本 6,200,000

備商(株) 6,300,000



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－２

令和３年度　大佐中央配水区第２浄水場１号送水ポンプ更新工事

施 行 場 所 新見市　大佐小南　地内

指名通知日 令和3年7月28日

開 札 日 時 令和3年8月11日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

岡山電業(株) 落札額(税込)

住所

4,400,000円

代表取締役 秋山　　実
内訳

税　抜　額 4,000,000円

岡山市北区野田屋町1-8-13 消費税額等 400,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

工　　期

概　　要 φ５０送水ポンプ（陸上ポンプ）更新　Ｎ＝１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

岡山電業(株) 4,000,000 決定

(有)一宮工業 4,172,000

4,230,000
契約締結日の翌日から１５０日

機械器具
予定価格（税抜）

(株)日圧機販 4,400,000

(株)川本 4,300,000

備商(株) 4,500,000



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－３

令和３年度　大佐上刑部配水区浄水場２号送水ポンプ更新工事

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 令和3年7月28日

開 札 日 時 令和3年8月11日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

岡山電業(株) 落札額(税込)

住所

1,386,000円

代表取締役 秋山　　実
内訳

税　抜　額 1,260,000円

岡山市北区野田屋町1-8-13 消費税額等 126,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

工　　期

概　　要 φ３２送水ポンプ（水中ポンプ）更新　Ｎ＝１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

岡山電業(株) 1,260,000 決定

(有)一宮工業 1,315,000

機械器具
予定価格（税抜） 1,310,000

契約締結日の翌日から１５０日

(株)日圧機販 1,380,000

(株)川本 1,350,000

備商(株) 1,500,000



5

(水)

(水)

(税込額)

1

2

入 札 結 果 情 報

件　　名
新見市処理センター　ミニ油圧ショベル購入

施 行 場 所 新見市哲多町宮河内1940番地24　新見市処理センター

指名通知日 令和3年7月28日

開 札 日 時 令和3年8月11日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 新見市処理センター

落　札　者
名称

コマツカスタマーサポート（株）中国カ
ンパニー新見営業所

落札額(税込)

住所

4,345,000円

所長 秋本　芳郎
内訳

税　抜　額 -

新見市正田515-5 消費税額等 -

種　　別

納　　期

概　　要 ミニ油圧ショベル（４ｔ級） １台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

富士岡山運搬機（株）新見支
店

4,917,000

コマツカスタマーサポート（株）
中国カンパニー新見営業所

4,345,000

建設機械
予定価格（税込） 5,632,000

令和4年3月31日

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３



6

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度小型動力ポンプ購入

施 行 場 所 新見市新見312番地2　新見市消防本部

指名通知日 令和3年7月28日

開 札 日 時 令和3年8月11日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 消防本部

落　札　者
名称

（株）岡山森田ポンプ 落札額(税込)

住所

1,760,000円

代表取締役 藤井　幹久
内訳

税　抜　額 -

岡山市北区大供１丁目６番３号 消費税額等 -

種　　別

納　　期

概　　要 小型動力ﾎﾟﾝﾌﾟ　１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

東洋ポンプ（株） 1,848,000

（株）岡山森田ポンプ 1,760,000

物品購入
予定価格（税込） 1,910,000

契約締結日の翌日から１２０日以内

（有）真庭消防設備 1,815,000

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３


